
 

 

• Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira 

• Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba 

• Tel: (75) 3239-6500      

           TERÇA-FEIRA – 12 DE MARÇO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 44 

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ANGUERA PUBLICA: 

 
 
 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO/ INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 021/2024: 

CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DO CANTOR VIRGILIO, PARA APRESENTAÇÃO NO FESTIVAL DE FORRÓ 
QUE SERÁ REALIZADO NO DIA 13 DE ABRIL DE 2024 NO MUNICÍPIO DE ANGUERA - BA.

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/


 

 
 

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
www.anguera.ba.gov.br  

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira 
 

TERÇA- FEIRA 
12 DE MARÇO DE 2024 
ANO IV – EDIÇÃO N° 44 

 
 

 

 
 

INEXIGIBILIDADE Nº. 021/2024. 

 

OBJETO: Contratação de apresentação artística do Cantor VIRGILIO, para apresentação no Festival de Forró 
que será realizado no dia 13 de Abril de 2024 no município de Anguera - BA. CONTRATADO: JUREMA 
PRODUÇÕES E EVENTOS CULTURAIS LTDA, CNPJ: 26.346.512/0001-06. AMPARO LEGAL: Art. 74, inciso 
II da Lei 14.133/21. REPARTIÇÃO INTERESSADA: Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer. 
Considerando o Parecer da Assessoria Jurídica, ratifico a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO para o objeto 
acima mencionado. Anguera - BA, 12 de Março de 2024. Mauro Selmo Oliveira Vieira – Prefeito Municipal. 

 

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/


 

 
 

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
www.anguera.ba.gov.br  

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira 
 

TERÇA- FEIRA 
12 DE MARÇO DE 2024 
ANO IV – EDIÇÃO N° 44 

 
 

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

Homologo e Adjudico o processo administrativo de Inexigibilidade de Licitação nº 021/2024, com vistas à 
contratação de apresentação artística do Cantor VIRGILIO, para apresentação no Festival de Forró que será 
realizado no dia 13 de Abril de 2024 no município de Anguera - BA, através da empresa JUREMA PRODUÇÕES 
E EVENTOS CULTURAIS LTDA, CNPJ: 26.346.512/0001-06. Anguera - BA, 12 de Março de 2024. Mauro 
Selmo Oliveira Vieira – Prefeito Municipal. 

 

VALOR GLOBAL: R$ 10.000,00 (Dez mil reais). 

 

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/

		2024-03-12T16:16:32-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




